
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

ЮНИОРЫ до 20 лет (2004 - 2015 г.р.)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

IX Традиционный турнир по настольному 
теннису, посвященный "Дню России"

г. Санкт-Петербург

08-09 июля 2023 г.
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10:00 - 13:30

14:00 - 17:30 Юниорки до 20 лет - финальные соревнования
 Юниоры до 20 лет - финальные соревнования

                 
Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

Девочки до 14 лет - финальные соревнования

Жеребьевка   

Регистрация юниорок до 20 лет (2004 - 2015 г.р.)  

Юниоры до 20 лет - квалификационные соревнования

Регистрация мальчиков до 14 лет (2010 - 2015 г.р.)

Мальчики до 14 лет - квалификационные соревнования

Регистрация юниоров до 20 лет (2004 - 2015 г.р.)  

Награждение победителей и призеров проиводится сразу после окончания финальных матчей в каждой 

возрастной категории

IX Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный "Дню 
России"

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          08-09 июля 2023 г.

Все участники соревнований 2011 г.р. и старше должны предъявить в ГСК квитанцию об оплате 
лицензионного взноса за рейтинг ФНТР (https://ttfr.ru/rus/rating/)

Мальчики до 14 лет - финальные соревнования

Юниорки до 20 лет - квалификационные соревнования
Жеребьевка   

РАСПИСАНИЕ

08 ИЮЛЯ 2023 г.

Регистрация девочек до 14 лет (2010-2015 г.р.)  

Девочки до 14 лет - квалификационные соревнования

09 ИЮЛЯ 2023 г.



№ ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность Категория Город

1. ЗАДВИЦКИЙ Алексей Михайлович главнй судья СВК, МК Санкт-Петербург

2. БОЛТАШОВ Аркадий Александрович главный секретарь 1 кат. Санкт-Петербург

3. АНИЧКОВА Лидия Александровна зам. главного судьи СВК, МК Санкт-Петербург
4.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Директор КНТ "Белые Молнии" Щесюк В.Д.

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          08-09 июля 2023 г.

Состав главной судейской коллегии

IX Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный "Дню России"



№ Субъект РФ
1 Санкт-Петербург
2 Москва
3 Тверская область
4 Ленинградская область
5 Московская область
6 Республика Коми
7 Республика Карелия
8 Свердловская область
9 Краснодарский край
10 ХМАО-Югра
11 Псковская область
12 Хабаровский край

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          08-09 июля 2023 г.

Список субъектов РФ - участников соревнований

IX Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный "Дню 
России"



№ Фамилия, имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Клуб Личный тренер
1 АНАНЬЕВ Егор 30/07/05 1 ю 466 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
2 АНДРОНОВ Андрей 17/12/09 2 ю 29 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
3 АРЧЕГОВ Павел 19/03/10 2 ю 40 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
4 БАГРОВ Макар 23/01/09 1 ю 112 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
5 БАЛКАНЫ Дмитрий 10/03/07 3 ю 0 Домодедово СШОР "Олимп" Костеневич Л.М., Фирсова А.А.,Галузинский С.П.

6 БЕЛЬТЮКОВ Данил 04/03/13 III 89 Новый Уренгой ДЮСК" Ямбург" Андреева Е.В.
7 БЕЛЯЕВ Евгений 12/10/08 1 ю 228 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
8 БЕРНЯКОВ Иван 27/09/08 2 ю 52 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
9 БОРОДИН Оскар 26/01/10 III 133 Москва МГСФО Шевцова А.В., Шулимова Т.В. Шевцова Ю. В.

10 ВАРФОЛОМЕЕВ Савелий 07/04/09 3 ю 19 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
11 ВЛАДИМИРОВ Илья 01/09/05 1 ю 261 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
12 ГИБЧЕНКО Владислав 09/11/08 III 55 Сертолово ВСШОР Полукаров Г.А.
13 ДУНАЕВ Степан 29/03/09 3 ю 8 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
14 ЕФИМОВ Денис 08/06/09 2 ю 41 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
15 ЗЫКОВ Андрей 14/07/06 б/р 0 Печоры Дружина Довмонта Соболев С.Н. Терашкевич С.П.
16 ИЛЬИН Владислав 07/02/11 III 69 Печоры Дружина Довмонта Соболев С.Н. Терашкевич С.П.
17 КАЛИНИН Семен 29/12/09 III 156 Москва МГСФО Шевцова Ю.В., Шумилова Т.В., Шевцова А.В.

18 КАЧАЛОВ Вадим 30/09/08 III 55 Домодедово СШОР "Олимп" Костеневич Л.М., Галузинский С.П., Фирсова А.А.

19 КОЗЛОВ Валентин 09/09/04 III 110 Москва МГФСО Фрог А.М.
20 КОШЕЛЕВСКИЙ Богдан 14/07/08 III 149 Домодедово СШОР "Олимп" Кустов В, Сухарников Н.И. Костеневич Л.М., 

21 МАРТЫНОВ Мирослав 09/11/13 2 ю 25 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
22 МАХМУТОВ Тимур 13/09/10 II 230 Москва МГСФО Шевцова Ю.В., Шумилова Т.В., Шевцова А.В.

23 НОВОЧАДОВ Даниил 27/12/09 2 ю 33 Санкт-Петербург СШОР №2 Калин.р. Гончарова О.П.
24 ОПЕВАЛОВ Давид 14/09/07 I 213 Сиверский ЦПСР "Ника" Комов А.А. Шевченко Т.Н.,Комов А.С.

25 ПАНКРАШОВ Тимофей 14/05/08 3 ю 20 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
26 ПАХОМОВ Иван 30/10/08 III 70 Домодедово СШОР "Олимп" Костеневич Л.М., Галузинский С.П., Фирсова А.А.

27 ПЕТРОВ Александр 12/08/05 б/р 35 Боровичи самостоятельно Пантюшин А.С.
28 ПЕТРОВ Роман 17/10/08 б/р 15 Боровичи самостоятельно Пантюшин А.С.
29 ПЕЧЕНЮК Семен 26/12/10 2 ю 13 Санкт-Петербург Арена топ-спин Воронов А.
30 ПИИРИМЯГИ Артур 22/04/07 б/р 12 Печоры Дружина Довмонта Соболев С.Н. Терашкевич С.П.
31 ПИКОВ Павел 18/01/08 1 ю 261 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Платков В.
32 ПИСАРЕНКО Иван 09/04/09 II 185 Химки СШОР по игр. видам спорта Федосеева С.А.

33 УФИМЦЕВ Тимофей 08/09/07 II 145 Хабаровск СШ " Феникс" Ри О.Т.
34 ФЕДОТОВ Дмитрий 08/11/09 3 ю 34 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
35 ХОХЛОВ Алексей 23/10/12 1 ю 107 Петрозаводск ДЮСШ-4 Шарова М. М.
36 ШАДРИН Артем 01/09/11 II 304 Краснодар СШОР г.Краснодар Ахмедов В. Р. Шакутин С. Е. Владыкина Н. Р

37 ЯКОВЛЕВ Александр 09/05/11 1 ю 147 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

38 ЯКУБОВ Александр 06/08/07 3 ю 0 Домодедово СШОР "Олимп" Костеневич Л.М., Галузинский С.П., Фирсова А.А.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          08-09 июля 2023 г.

ЮНИОРЫ до 20 лет (2004 - 2015 г.р.)

Список участников

IX Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный "Дню России"



№ Фамилия, имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Клуб Личный тренер
1 АНАНЬЕВ Егор 30/07/05 1 ю 466 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
2 ШАДРИН Артем 01/09/11 II 304 Краснодар СШОР г.Краснодар Ахмедов В. Р. Шакутин С. Е. Владыкина Н. Р

3 ПИКОВ Павел 18/01/08 1 ю 261 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Платков В.
4 ВЛАДИМИРОВ Илья 01/09/05 1 ю 261 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
5 МАХМУТОВ Тимур 13/09/10 II 230 Москва МГСФО Шевцова Ю.В., Шумилова Т.В., Шевцова А.В.

6 БЕЛЯЕВ Евгений 12/10/08 1 ю 228 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
7 ОПЕВАЛОВ Давид 14/09/07 I 213 Сиверский ЦПСР "Ника" Комов А.А. Шевченко Т.Н.,Комов А.С.

8 ПИСАРЕНКО Иван 09/04/09 II 185 Химки СШОР по игр. видам спорта Федосеева С.А.

9 КАЛИНИН Семен 29/12/09 III 156 Москва МГСФО Шевцова Ю.В., Шумилова Т.В., Шевцова А.В.

10 КОШЕЛЕВСКИЙ Богдан 14/07/08 III 149 Домодедово СШОР "Олимп" Кустов В, Сухарников Н.И. Костеневич Л.М., 

11 ЯКОВЛЕВ Александр 09/05/11 1 ю 147 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
12 УФИМЦЕВ Тимофей 08/09/07 II 145 Хабаровск СШ " Феникс" Ри О.Т.
13 БОРОДИН Оскар 26/01/10 III 133 Москва МГСФО Шевцова А.В., Шулимова Т.В. Шевцова Ю. В.

14 БАГРОВ Макар 23/01/09 1 ю 112 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
15 КОЗЛОВ Валентин 09/09/04 III 110 Москва МГФСО Фрог А.М.
16 ХОХЛОВ Алексей 23/10/12 1 ю 107 Петрозаводск ДЮСШ-4 Шарова М. М.
17 БЕЛЬТЮКОВ Данил 04/03/13 III 89 Новый Уренгой ДЮСК" Ямбург" Андреева Е.В.
18 ПАХОМОВ Иван 30/10/08 III 70 Домодедово СШОР "Олимп" Костеневич Л.М., Галузинский С.П., Фирсова А.А.

19 ИЛЬИН Владислав 07/02/11 III 69 Печоры Дружина Довмонта Соболев С.Н. Терашкевич С.П.
20 ГИБЧЕНКО Владислав 09/11/08 III 55 Сертолово ВСШОР Полукаров Г.А.
21 КАЧАЛОВ Вадим 30/09/08 III 55 Домодедово СШОР "Олимп" Костеневич Л.М., Галузинский С.П., Фирсова А.А.

22 БЕРНЯКОВ Иван 27/09/08 2 ю 52 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
23 ЕФИМОВ Денис 08/06/09 2 ю 41 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
24 АРЧЕГОВ Павел 19/03/10 2 ю 40 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
25 ПЕТРОВ Александр 12/08/05 б/р 35 Боровичи самостоятельно Пантюшин А.С.
26 ФЕДОТОВ Дмитрий 08/11/09 3 ю 34 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
27 НОВОЧАДОВ Даниил 27/12/09 2 ю 33 Санкт-Петербург СШОР №2 Калин.р. Гончарова О.П.
28 АНДРОНОВ Андрей 17/12/09 2 ю 29 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
29 МАРТЫНОВ Мирослав 09/11/13 2 ю 25 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
30 ПАНКРАШОВ Тимофей 14/05/08 3 ю 20 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
31 ВАРФОЛОМЕЕВ Савелий 07/04/09 3 ю 19 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
32 ПЕТРОВ Роман 17/10/08 б/р 15 Боровичи самостоятельно Пантюшин А.С.
33 ПЕЧЕНЮК Семен 26/12/10 2 ю 13 Санкт-Петербург Арена топ-спин Воронов А.
34 ПИИРИМЯГИ Артур 22/04/07 б/р 12 Печоры Дружина Довмонта Соболев С.Н. Терашкевич С.П.
35 ДУНАЕВ Степан 29/03/09 3 ю 8 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
36 БАЛКАНЫ Дмитрий 10/03/07 3 ю 0 Домодедово СШОР "Олимп" Костеневич Л.М., Фирсова А.А.,Галузинский С.П.

37 ЗЫКОВ Андрей 14/07/06 б/р 0 Печоры Дружина Довмонта Соболев С.Н. Терашкевич С.П.

38 ЯКУБОВ Александр 06/08/07 3 ю 0 Домодедово СШОР "Олимп" Костеневич Л.М., Галузинский С.П., Фирсова А.А.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

ЮНИОРЫ до 20 лет (2004 - 2015 г.р.)

IX Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный "Дню России"
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          08-09 июля 2023 г.

Список участников



# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2 2
Белые молнии
Петрозаводск 1 2 2 2

ДЮСШ-4
Новый Уренгой 1 1 2 2
ДЮСК" Ямбург"

Боровичи 1 1 1 2
самостоятельно
Санкт-Петербург 1 1 1 1
Арена топ-спин

# О С М

Краснодар 2 2 2 2
СШОР г.Краснодар

Санкт-Петербург 1 1 2 1
Белые молнии
Домодедово 1 2 2 2

СШОР "Олимп"
Санкт-Петербург 1 1 1 1
Белые молнии

Печоры 1 2 1 2
Дружина Довмонта

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2 2
Белые молнии

Москва 1 2 2 2
МГФСО
Печоры 1 1 2 2

Дружина Довмонта

Санкт-Петербург 1 1 1 1
Белые молнии
Домодедово 1 1 1 2

СШОР "Олимп"

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2 2
Белые молнии

Москва 1 2 2 2
МГСФО

Сертолово 1 1 2 2
ВСШОР

Санкт-Петербург 1 1 1 2
Белые молнии
Домодедово 1 1 1 1

СШОР "Олимп"

# О С М

Москва 2 2 2 2
МГСФО

Хабаровск 1 2 2 2
СШ " Феникс"

Санкт-Петербург 1 1 2 2
Белые молнии

Санкт-Петербург 1 1 1 1
Белые молнии

Печоры 1 1 1 2
Дружина Довмонта

5
ЗЫКОВ

0
Андрей 9,8,17 5

3

0 - 3 5

1 - 3 0 - 3 2 - 3

0 - 3 6-2,8,9,-8,11

40 - 3

4

3
БЕРНЯКОВ

52
Иван 0 - 3 8,-5,6,-8,4

0 - 3 2 - 3
4

АНДРОНОВ
29

Андрей

6,9,1

8

22
УФИМЦЕВ

145
Тимофей 1 - 3 2,10,12 9,6,4 7

19,-10,10,9 6,10,6 6,5,11 10,-8,7,4
1

МАХМУТОВ
230

Тимур

5
ЯКУБОВ

0
Александр 0 - 3 0 - 3

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 5
Фамилия Имя Территория 51 2 3 4

0 - 3 0 - 3

1 - 3 1 - 3 4 5

0 - 3 0 - 3 8,7,7 3

3,5,-11,5 4

3
ГИБЧЕНКО

55
Владислав 66,8,-7,7

54
МАРТЫНОВ

25
Мирослав 0 - 3

278,2,8

18

2
БОРОДИН

133
Оскар 2 - 3 6,4,4 6,6,7

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 4
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

2,2,1 4,10,5 3,3,3
1

ПИКОВ
261

Павел 7,-2,9,-5,7

IX Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный "Дню России"

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          08-09 июля 2023 г.

ЮНИОРЫ до 20 лет (2004 - 2015 г.р.)

11
4,8,6

Территория 2

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 1
31

2

4

3

5

86,1,44,14,9 4,6,-8,10

89

107

3

4

ХОХЛОВ
Алексей

2

БЕЛЬТЮКОВ
Данил

50 - 3

4Фамилия Имя

466

5

АНАНЬЕВ

2

10,8,116,9,-10,13

-12,6,-8,9,8 -4,-5,6,8,8 7

36

45

5

1 304

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 2
Фамилия Имя Территория

ШАДРИН
Артем

Егор

1

8,6,8

1

6,5,2

1 - 3

0 - 3

0 - 3 2 - 3

4

ПЕТРОВ
Роман
ПЕЧЕНЮК
Семен

5

0 - 3

0 - 3 0 - 3

0 - 3

0 - 3

10,2,8 0,0,6

6,8,4

3 4

0 - 3

1 - 32 - 3

2

3

5

3

7

45

5

8

6

5,3,2

2

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 3

5 4

40 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3

БАЛКАНЫ
0

Дмитрий 0 - 3

Макар

0 - 3 4

2,11,11 8

15

70
ПАХОМОВ

БАГРОВ
112

Иван

13

ВАРФОЛОМЕЕВ
Савелий

5,8,-9,6

2 - 3

3,4,-9,-6,6

2

5,6,8

2 - 3

7,8,4

0 - 30 - 3

0 - 3 1 - 3 5,6,-8,7

110

3
ИЛЬИН

69

5

4

Владислав

10,7,-8,80 - 3 0 - 3

ПАНКРАШОВ
20

Тимофей

6

1
ВЛАДИМИРОВ
Илья

Валентин 1 - 3 1,-10,10,10 3,5,4 2,4,3
КОЗЛОВ 72

ПИИРИМЯГИ
Артур

Фамилия Имя Территория

19

111,3,3

7,12,135,-8,-6,5,11 1 - 3
12

0 - 3

5

261

3 4

4,6,7 4,10,5

2

9,-7,9,13

1



IX Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный "Дню России"

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          08-09 июля 2023 г.

ЮНИОРЫ до 20 лет (2004 - 2015 г.р.)

# О С М

Санкт-Петербург 1 2 2  
Белые молнии
Домодедово 2 2 2  

СШОР "Олимп"
Боровичи 1 1 2  

самостоятельно
Санкт-Петербург 1 1 1  
Белые молнии

    

# О С М

Сиверский 2 2 2 2
ЦПСР "Ника"

Москва 1 2 2 2
МГСФО

Санкт-Петербург 1 1 2 2
Белые молнии

Санкт-Петербург 1 1 1 2
СШОР №2 Калин.р.

Санкт-Петербург 1 1 1 1
Белые молнии

# О С М

Химки 2 2 2  
СШОР по игр. видам спорта

Санкт-Петербург 1 2 2  
Белые молнии
Домодедово 1 1 2  

СШОР "Олимп"
Санкт-Петербург 1 1 1  
Белые молнии

    

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

5 0    

4
АРЧЕГОВ

40 3 4Павел 0 - 3 1 - 3 1 - 3  

3
КАЧАЛОВ

55 4 3Вадим 1 - 3 1 - 3 -9,10,7,10  

2
ЯКОВЛЕВ

147 5 2Александр 0 - 3 -10,11,11,3 -11,5,6,10  

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 8
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1
ПИСАРЕНКО

185 6 1Иван 6,6,4 8,-9,3,8 7,7,6  

5
ДУНАЕВ

8 4 5Степан 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3

4
НОВОЧАДОВ

33 5 4Даниил 0 - 3 0 - 3 0 - 3 8,3,-9,-9,5

3
ЕФИМОВ

41 6 3Денис 0 - 3 0 - 3 1,2,8 2,8,8

2
КАЛИНИН

156 7 2Семен 0 - 3 9,2,9 4,9,11 1,3,6

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 7
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1
ОПЕВАЛОВ

213 8 1Давид 4,8,10 7,6,7 6,6,7 4,6,5

5 0    

4
ФЕДОТОВ

34 3 4Дмитрий 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

3
ПЕТРОВ

35 4 3Александр 0 - 3 0 - 3 6,4,4  

2
КОШЕЛЕВСКИЙ

149 6 1Богдан 4,9,13 18,7,2 8,7,2  

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 6
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1
БЕЛЯЕВ

228 5 2Евгений 0 - 3 4,9,4 1,4,10  



1 АНАНЬЕВ Е. Белые молнии

1 АНАНЬЕВ Е. Белые молнии

2 ПАХОМОВ И. СШОР "Олимп"

АНАНЬЕВ Е. Белые молнии

3 КАЛИНИН С. МГСФО 9

2 ПИСАРЕНКО И. СШОР по игр. видам спорта

4 ПИСАРЕНКО И. СШОР по игр. видам спорта

АНАНЬЕВ Е. Белые молнии

5 КОШЕЛЕВСКИЙ Б. СШОР "Олимп" 13

3 КОЗЛОВ В. МГФСО

6 КОЗЛОВ В. МГФСО

ПИКОВ П. Белые молнии

7 УФИМЦЕВ Т. СШ " Феникс" 10

4 ПИКОВ П. Белые молнии

8 ПИКОВ П. Белые молнии

АНАНЬЕВ Е. Белые молнии

9 ВЛАДИМИРОВ И. Белые молнии 15

5 ВЛАДИМИРОВ И. Белые молнии

10 ХОХЛОВ А. ДЮСШ-4

МАХМУТОВ Т. МГСФО

11 ЯКОВЛЕВ А. Белые молнии 11

6 МАХМУТОВ Т. МГСФО

12 МАХМУТОВ Т. МГСФО

ШАДРИН А. СШОР г.Краснодар

13 ОПЕВАЛОВ Д. ЦПСР "Ника" 14

7 БОРОДИН О. МГСФО

14 БОРОДИН О. МГСФО -15 ШАДРИН А. СШОР г.Краснодар

ШАДРИН А. СШОР г.Краснодар

15 БЕЛЯЕВ Е. Белые молнии 12

8 ШАДРИН А. СШОР г.Краснодар

16 ШАДРИН А. СШОР г.Краснодар

-13 ПИКОВ П. Белые молнии

-12 БОРОДИН О. МГСФО

-1 ПАХОМОВ И. СШОР "Олимп" 20 БОРОДИН О. МГСФО ПИКОВ П. Белые молнии

16 КАЛИНИН С. МГСФО 26

-2 КАЛИНИН С. МГСФО БОРОДИН О. МГСФО

-11 ВЛАДИМИРОВ И. Белые молнии 24

-3 КОШЕЛЕВСКИЙ Б. СШОР "Олимп" 21 ВЛАДИМИРОВ И. Белые молнии ПИКОВ П. Белые молнии

17 КОШЕЛЕВСКИЙ Б. СШОР "Олимп"

-4 УФИМЦЕВ Т. СШ " Феникс" -14 МАХМУТОВ Т. МГСФО 28

-10 КОЗЛОВ В. МГФСО

-5 ХОХЛОВ А. ДЮСШ-4 22 КОЗЛОВ В. МГФСО ПИСАРЕНКО И. СШОР по игр. видам спорта

18 ЯКОВЛЕВ А. Белые молнии 27

-6 ЯКОВЛЕВ А. Белые молнии ПИСАРЕНКО И. СШОР по игр. видам спорта

-9 ПИСАРЕНКО И. СШОР по игр. видам спорта 25

-7 ОПЕВАЛОВ Д. ЦПСР "Ника" 23 ПИСАРЕНКО И. СШОР по игр. видам спорта -28 ПИСАРЕНКО И. СШОР по игр. видам спорта

19 ОПЕВАЛОВ Д. ЦПСР "Ника"

-8 БЕЛЯЕВ Е. Белые молнии -26 БОРОДИН О. МГСФО

29 МАХМУТОВ Т. МГСФО

-27 МАХМУТОВ Т. МГСФО

-29 БОРОДИН О. МГСФО

-24 ВЛАДИМИРОВ И. Белые молнии

-20 КАЛИНИН С. МГСФО 30 ВЛАДИМИРОВ И. Белые молнии

31 КОШЕЛЕВСКИЙ Б. СШОР "Олимп" -25 КОЗЛОВ В. МГФСО

-21 КОШЕЛЕВСКИЙ Б. СШОР "Олимп"

ОПЕВАЛОВ Д. ЦПСР "Ника" -20 КОЗЛОВ В. МГФСО

-22 ЯКОВЛЕВ А. Белые молнии 33

32 ОПЕВАЛОВ Д. ЦПСР "Ника"

-23 ОПЕВАЛОВ Д. ЦПСР "Ника"

-33 КОШЕЛЕВСКИЙ Б. СШОР "Олимп"

-31 КАЛИНИН С. МГСФО

34 КАЛИНИН С. МГСФО

-16 ПАХОМОВ И. СШОР "Олимп" -32 ЯКОВЛЕВ А. Белые молнии

35 ПАХОМОВ И. СШОР "Олимп"

-17 УФИМЦЕВ Т. СШ " Феникс" -34 ЯКОВЛЕВ А. Белые молнии

БЕЛЯЕВ Е. Белые молнии

-18 ХОХЛОВ А. ДЮСШ-4 37

36 БЕЛЯЕВ Е. Белые молнии

-19 БЕЛЯЕВ Е. Белые молнии

-37 ПАХОМОВ И. СШОР "Олимп"

-35 УФИМЦЕВ Т. СШ " Феникс"

38 УФИМЦЕВ Т. СШ " Феникс"

-36 ХОХЛОВ А. ДЮСШ-4

-38 ХОХЛОВ А. ДЮСШ-4

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

3 - 0 (4,6,9)

16 место

15 место

-

3 - 0 (4,5,9) 14 место

3 - 1 (9,8,-7,9)

-

3 - 1 (-7,9,10,7) 13 место

-

3 - 0 (4,4,9)

- 12 место

3 - 2 (-6,10,9,-9,6) 10 место

5 место

-

3 - 2 (-7,-6,8,9,6)

8 место

3 - 2 (8,-5,9,-8,9)

6 место

7 место

-

- 3 - 0 (9,4,7)

3 - 1 (-6,9,6,9) 9 место

-

3 - 0 (7,7,7)

-

11 место

-

-

3 - 1 (4,-4,9,3) 4 место

-

3 - 1 (10,-10,9,4)

3 - 0 (6,11,11)

3 - 2 (-8,7,-8,10,6) 3 - 2 (7,-12,-5,9,8)

-

- -

3 - 0 (3,3,5) 3 - 1 (-8,11,11,5)-

-

-

3 - 0 (3,8,8)

- -

3 - 2 (7,-11,8,-13,6) 3 - 2 (7,-2,9,-4,9)

-

3 - 2 (-7,9,8,-10,10) 3 место

-

-

-

3 - 0 (6,7,4)

-

-

3 - 0 (4,9,5)

-

3 - 1 (-8,9,7,3)

3 - 2 (-9,-9,4,4,9)

3 - 1 (6,-7,8,9)

-

3 - 0 (13,3,8)

1 место

IX Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный "Дню России"
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          08-09 июля 2023 г.

ЮНИОРЫ до 20 лет (2004 - 2015 г.р.)

3 - 1 (-2,7,9,6)

-

-

Финальные соревнования (1 - 16 место)

3 - 2 (-4,-4,8,10,9)

-

3 - 1 (-9,7,10,13)

-

3 - 1 (0,5,-5,5)

3 - 0 (8,9,5)

-

2 место

3 - 1 (8,-12,9,7)

-

3 - 2 (9,9,-8,-9,6)

3 - 0 (8,8,1)

-

3 - 2 (-9,4,-4,3,9)

-

3 - 0 (7,3,8)

-

-



1 БЕЛЬТЮКОВ Данил ДЮСК" Ямбург"

1 БЕЛЬТЮКОВ Данил ДЮСК" Ямбург"

2 МАРТЫНОВ Мирослав Белые молнии

- БЕЛЬТЮКОВ Данил ДЮСК" Ямбург"

3 БАЛКАНЫ Дмитрий СШОР "Олимп" 9

2 ПИИРИМЯГИ Артур Дружина Довмонта

4 ПИИРИМЯГИ Артур Дружина Довмонта

- БЕЛЬТЮКОВ Данил ДЮСК" Ямбург"

5 ЕФИМОВ Денис Белые молнии 13

3 ЕФИМОВ Денис Белые молнии

6 ЗЫКОВ Андрей Дружина Довмонта

- ЕФИМОВ Денис Белые молнии

7 ФЕДОТОВ Дмитрий Белые молнии 10

4 КАЧАЛОВ Вадим СШОР "Олимп"

8 КАЧАЛОВ Вадим СШОР "Олимп"

- ПЕТРОВ Александр самостоятельно

9 ГИБЧЕНКО Владислав ВСШОР 15

5 ПЕТРОВ Роман самостоятельно

10 ПЕТРОВ Роман самостоятельно

- БЕРНЯКОВ Иван Белые молнии

11 НОВОЧАДОВ Даниил СШОР №2 Калин.р. 11

6 БЕРНЯКОВ Иван Белые молнии

12 БЕРНЯКОВ Иван Белые молнии

- ПЕТРОВ Александр самостоятельно

13 ПЕТРОВ Александр самостоятельно 14

7 ПЕТРОВ Александр самостоятельно

14 БАГРОВ Макар Белые молнии -15 БЕЛЬТЮКОВ Данил ДЮСК" Ямбург"

- ПЕТРОВ Александр самостоятельно

15 АРЧЕГОВ Павел Белые молнии 12

8 ИЛЬИН Владислав Дружина Довмонта -13 ЕФИМОВ Денис Белые молнии

16 ИЛЬИН Владислав Дружина Довмонта 16 БЕРНЯКОВ Иван Белые молнии

-14 БЕРНЯКОВ Иван Белые молнии

-9 ПИИРИМЯГИ Артур Дружина Довмонта

17 ПИИРИМЯГИ Артур Дружина Довмонта -16 ЕФИМОВ Денис Белые молнии

-10 КАЧАЛОВ Вадим СШОР "Олимп"

- ИЛЬИН Владислав Дружина Довмонта

-11 ПЕТРОВ Роман самостоятельно 19

18 ИЛЬИН Владислав Дружина Довмонта

-12 ИЛЬИН Владислав Дружина Довмонта

-19 ПИИРИМЯГИ Артур Дружина Довмонта

-17 КАЧАЛОВ Вадим СШОР "Олимп"

-1 МАРТЫНОВ Мирослав Белые молнии 20 КАЧАЛОВ Вадим СШОР "Олимп"

21 БАЛКАНЫ Дмитрий СШОР "Олимп" -18 ПЕТРОВ Роман самостоятельно

-2 БАЛКАНЫ Дмитрий СШОР "Олимп"

ЗЫКОВ Андрей Дружина Довмонта -20 ПЕТРОВ Роман самостоятельно

-3 ЗЫКОВ Андрей Дружина Довмонта 25

22 ЗЫКОВ Андрей Дружина Довмонта

-4 ФЕДОТОВ Дмитрий Белые молнии

-

-5 ГИБЧЕНКО Владислав ВСШОР 27 БАГРОВ Макар Белые молнии

23 ГИБЧЕНКО Владислав ВСШОР

-6 НОВОЧАДОВ Даниил СШОР №2 Калин.р.

БАГРОВ Макар Белые молнии

-7 БАГРОВ Макар Белые молнии 26

24 БАГРОВ Макар Белые молнии -27 ЗЫКОВ Андрей Дружина Довмонта

-8 АРЧЕГОВ Павел Белые молнии

-25 БАЛКАНЫ Дмитрий СШОР "Олимп"

- 28 ГИБЧЕНКО Владислав ВСШОР

-26 ГИБЧЕНКО Владислав ВСШОР

-21 МАРТЫНОВ Мирослав Белые молнии

29 ФЕДОТОВ Дмитрий Белые молнии -28 БАЛКАНЫ Дмитрий СШОР "Олимп"

-22 ФЕДОТОВ Дмитрий Белые молнии 29 место

АРЧЕГОВ Павел Белые молнии

-23 НОВОЧАДОВ Даниил СШОР №2 Калин.р. 31

30 АРЧЕГОВ Павел Белые молнии

-24 АРЧЕГОВ Павел Белые молнии 30 место

-31 ФЕДОТОВ Дмитрий Белые молнии

-29 МАРТЫНОВ Мирослав Белые молнии

32 НОВОЧАДОВ Даниил СШОР №2 Калин.р.

-30 НОВОЧАДОВ Даниил СШОР №2 Калин.р.

Главный судья - судья МК (СВК) -32 МАРТЫНОВ Мирослав Белые молнии

Задвицкий Алексей Михайлович
Главный секретарь - судья 1 кат.

Болташов Аркадий Александрович

3 - 1 (7,-8,12,16)

-

3 - 0 (5,7,5)

-

3 - 0 (8,14,7)

-

3 - 1 (3,-9,3,7) 26 место

3 - 0 (5,7,9)

-

3 - 0 (8,7,8)

25 место

- 3 - 0 (8,5,7)

3 - 1 (3,-14,4,9)

- 19 место

3 - 2 (-5,17,11,-11,7) -

3 - 1 (-7,10,9,8)

20 место

-

-

3 - 0 (7,4,11)

-

3 - 1 (8,5,-5,7)

-

3 - 2 (9,5,-7,-9,7)

Утешительные соревнования (17 - 32 место)

IX Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный "Дню России"
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          08-09 июля 2023 г.

ЮНИОРЫ до 20 лет (2004 - 2015 г.р.)

3 - 0 (7,9,8)

-

3 - 0 (5,9,5)

3 - 0 (5,8,9)

3 - 2 (8,-9,7,-9,6)

-

3 - 1 (5,8,-8,9)

17 место

3 - 0 (8,6,8)

3 - 2 (-7,4,4,-11,16)

-

3 - 0 (9,4,8)

3 - 0 (8,7,5)

- 18 место

3 - 1 (6,-8,6,2)

3 - 0 (5,8,12)

3 - 0 (8,7,4)

32 место

31 место

-

-

3 - 0 (5,6,9)

27 место

3 - 2 (8,-7,-6,10,8)

28 место

-

3 - 2 (5,-9,-8,13,13) 21 место

3 - 2 (7,-8,-6,8,9)

-

3 - 0 (5,7,8) 22 место

23 место

-

- 3 - 0 (9,7,7)

3 - 0 (16,8,7) 24 место

-



Санкт-Петербург 2 2 2 2 2
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 1 1 2 1
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 2 2 2 2
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 2 1 2 2
Арена топ-спин
Санкт-Петербург 1 1 1 1 2
Белые молнии
Домодедово 1 2 1 1 1

СШОР "Олимп"

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

6
ЯКУБОВ

0 6 4/5 5Александр 0 - 3 -6,7,6,-4,3 1 - 3 0 - 3 1 - 3

5
ДУНАЕВ

8 6 3/4 6Степан 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 -7,8,4,2

4
ПЕЧЕНЮК

13 8 3Семен 1 - 3 7,-5,7,8 1 - 3 7,6,8 5,6,8

3
ВАРФОЛОМЕЕВ

19 9 2Савелий 0 - 3 3,4,5 6,-4,6,7 -9,4,4,5 6,-12,7,7

2
ПАНКРАШОВ

20 6 5/3 4Тимофей 1 - 3 0 - 3 1 - 3 5,7,6 2 - 3

1
АНДРОНОВ

29 10 1Андрей 2,-3,1,8 8,7,9 4,-7,9,3 6,8,9 4,10,4

IX Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный "Дню России"

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          08-09 июля 2023 г.

ЮНИОРЫ до 20 лет (2004 - 2015 г.р.)

Одиночный разряд. Утешительные соревнования (33 - 38 место). Группа 1

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М



IX Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный "Дню России"
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          08-09 июля 2023 г.
ЮНИОРЫ до 20 лет (2004 - 2015 г.р.)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

1 место АНАНЬЕВ Егор 30/07/05 1 ю 466 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

2 место ШАДРИН Артем 01/09/11 II 304 Краснодар Ахмедов В. Р. Шакутин С. Е. Владыкина Н. Р

3 место ПИКОВ Павел 18/01/08 1 ю 261 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Платков В.
4 место ПИСАРЕНКО Иван 09/04/09 II 185 Химки Федосеева С.А.
5 место МАХМУТОВ Тимур 13/09/10 II 230 Москва Шевцова Ю.В., Шумилова Т.В., Шевцова А.В.

6 место БОРОДИН Оскар 26/01/10 III 133 Москва Шевцова А.В., Шулимова Т.В. Шевцова Ю. В.

7 место ВЛАДИМИРОВ Илья 01/09/05 1 ю 261 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

8 место КОЗЛОВ Валентин 09/09/04 III 110 Москва Фрог А.М.
9 место ОПЕВАЛОВ Давид 14/09/07 I 213 Сиверский Комов А.А. Шевченко Т.Н.,Комов А.С.

10 место КОШЕЛЕВСКИЙ Богдан 14/07/08 III 149 Домодедово Кустов В, Сухарников Н.И. Костеневич Л.М., 

11 место КАЛИНИН Семен 29/12/09 III 156 Москва Шевцова Ю.В., Шумилова Т.В., Шевцова А.В.

12 место ЯКОВЛЕВ Александр 09/05/11 1 ю 147 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

13 место БЕЛЯЕВ Евгений 12/10/08 1 ю 228 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

14 место ПАХОМОВ Иван 30/10/08 III 70 Домодедово Костеневич Л.М., Галузинский С.П., Фирсова А.А.

15 место УФИМЦЕВ Тимофей 08/09/07 II 145 Хабаровск Ри О.Т.
16 место ХОХЛОВ Алексей 23/10/12 1 ю 107 Петрозаводск Шарова М. М.
17 место ПЕТРОВ Александр 12/08/05 б/р 35 Боровичи Пантюшин А.С.
18 место БЕЛЬТЮКОВ Данил 04/03/13 III 89 Новый Уренгой Андреева Е.В.
19 место БЕРНЯКОВ Иван 27/09/08 2 ю 52 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

20 место ЕФИМОВ Денис 08/06/09 2 ю 41 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

21 место ИЛЬИН Владислав 07/02/11 III 69 Печоры Соболев С.Н. Терашкевич С.П.

22 место ПИИРИМЯГИ Артур 22/04/07 б/р 12 Печоры Соболев С.Н. Терашкевич С.П.

23 место КАЧАЛОВ Вадим 30/09/08 III 55 Домодедово Костеневич Л.М., Галузинский С.П., Фирсова А.А.

24 место ПЕТРОВ Роман 17/10/08 б/р 15 Боровичи Пантюшин А.С.
25 место БАГРОВ Макар 23/01/09 1 ю 112 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

26 место ЗЫКОВ Андрей 14/07/06 б/р 0 Печоры Соболев С.Н. Терашкевич С.П.

27 место ГИБЧЕНКО Владислав 09/11/08 III 55 Сертолово Полукаров Г.А.
28 место БАЛКАНЫ Дмитрий 10/03/07 3 ю 0 Домодедово Костеневич Л.М., Фирсова А.А.,Галузинский С.П.

29 место АРЧЕГОВ Павел 19/03/10 2 ю 40 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

30 место ФЕДОТОВ Дмитрий 08/11/09 3 ю 34 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

31 место НОВОЧАДОВ Даниил 27/12/09 2 ю 33 Санкт-Петербург Гончарова О.П.
32 место МАРТЫНОВ Мирослав 09/11/13 2 ю 25 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

33 место АНДРОНОВ Андрей 17/12/09 2 ю 29 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

34 место ВАРФОЛОМЕЕВ Савелий 07/04/09 3 ю 19 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

35 место ПЕЧЕНЮК Семен 26/12/10 2 ю 13 Санкт-Петербург Воронов А.

36 место ПАНКРАШОВ Тимофей 14/05/08 3 ю 20 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

37 место ЯКУБОВ Александр 06/08/07 3 ю 0 Домодедово Костеневич Л.М., Галузинский С.П., Фирсова А.А.

38 место ДУНАЕВ Степан 29/03/09 3 ю 8 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

Рейтинг Город Тренер№ Фамилия Дата рождения Разряд


